Vận khí năm Đinh Dậu (2017):
Các sao trong Cửu Cung Phi

Tinh chuyển động tới những vị trí
khác nhau và được phân bố trong
năm Đinh Dậu như sau :

- Hướng Bắc(từ 337,5o đến
22,5o): sao Lục Bạch (cát tinh)

- Hướng Đông Bắc (từ 22,5o
đến 67,5o): sao Tứ Lục (cát tinh) .

- Hướng Đông (từ 67,5o đến
112,5o): sao Bát Bạch (đại cát tinh)

- Cải lão hoàn đồng , làm
chậm quá trình lão hóa. Nâng
cao tuổi thọ khỏe mạnh , minh
mẫn.

- Tốt cho phổi , thận, hệ tiêu
hóa

Các Acid Amin có trong Tổ
yến quan trọng cho sự phục
hồi cơ thể bị suy nhược và góp
phần hỗ trợ tăng trưởng sự
mạnh khỏe tối ưu ở trẻ em và
người lớn

Năm mới Xuân Đinh Dậu
2017, Hoàng Gia Hải Yến

Kính chúc Quý Bạn , Quý
Khách:Mạnh Khỏe - Thành
Công- Hạnh Phúc- Vạn Sự Như ý

Văn phòng: 266/78/17 Tô Hiến Thành, phường 15, Quận 10, TpHCM
Tel: (08) 3 8632 790 - 0908437 998
Email:info@hoanggiahaiyen.com | haiyen_corp@yahoo.com.vn
Website: www.hoanggiahaiyen.com

Hợp tác xã đầu tư phát triển công nghệ cao Châu Âu chọn cho mình
hướng đi nói không với thực phẩm bẩn sản xuất những thực phẩm
sạch phục vụ cộng đồng.

Chúng tôi rất mong được phục vụ quý khách hàng, sự tin tưởng
khách hàng là tồn tại và phát triển của chúng tôi.

Đón chào xuân Đinh Dậu 2017, Xin kính chúc quý khách hàng và
bạn đọc một năm mới Sức khỏe dồi dào, Hạnh phúc, An khang và
Thành đạt!

HỢP TÁC XÃ Đầu Tư PHÁT TRiểN
CôNG NGHệ Cao CHâu âu
ĐỊA CHỈ: Trại thực nghiêm công nghệ cao KM6 -
Kim Long - Tam Dương - Vĩnh phúc
ĐT: 0913282273 – 0932207066

CHỦ NHIỆM

KS lÊ THị VÂN

- Kinh doanh bất động sản.
- liên doanh liên kết với các đối tác

trong và ngoài nước về đầu tư phát
triển hạ tầng kỹ thuật đô thị trên.

►

►

►

mụC Tiêu Của ChÚnG TÔi Vì mộT Thành Phố Vinh:

Sáng - Xanh - Sạch đẹp - An toàn - Văn minh!

Chúc Mừng
Năm
Mới

Đinh Dậu
2017

Luôn sẵn sàng liên doanh, liên kết với các nhà đầu tư xây
dựng và phát triển Hạ tầng đô thị trong và ngoài nước